( 1..5~1~1 ~l> )

Ebü'I-Beha Ziyaüdd!n Halid b. Ahmed
b. Hüseyn eş-ŞehrezCır! el-Kürd!

(ö. 1242/1827)

Nakşibendiyye tarikatının

L
Halidiyye kolunun kurucusu.

_j

1193'te (1779) Irak'ın Süleymaniye şeh
rine bağlı Karadağ kasabasında dünyaya
geldi. "Şeşangost" (altı parmak) lakabıyla
tanınan babası Pir Mikail muhtemelen
Kadiriyye tarikatına bağlı bir sQfi idi; an
nesi de bu bölgenin ünlü bir sQfi aile
sine mensuptu.

HALiD b. BÜKEYR

HALiD b. BERMEK
( clo .)1 .:,.! .All> )

(ö. 165/781-82)

Abbasiler devrinde
Çeşitli makamlarda bulunan

Bermeki ailesinin
bir hanedan haline gelmesini

sağlayan devlet adamı
(bk. BERMEKILER).

HALiD b. BÜKEYR
( ~1.:,.! .All> )

Halid b. el-Bükeyr b. Abdiyalil
ei-Leysl el-Kinanl

(ö. 3/625)

İlk müslümanlardan.

.J

-,

.J

Mekke'de doğdu.